50,000;
- 4) pod № 321zc przy ul. Cmentarnej, przez Jakóba
Bożekowskiego, pierwotna Rub. 25,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych po-
życzek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w prze-
ciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwiesz-
czenia.

Łódź, dnia 16 (29) sierpnia 1908 r.

1619-1

VII-kl. Zakład Naukowy Żeński
LEON I RUDZKIEJ
W WARSZAWIE. Ulica ZIELNA Nr. 13.
Zapis od 20-go sierpnia.
Egzaminy ustne 1-go Września, piśmienne 2-go.
Początek roku szkolnego 3-go września. 1625

AGATOL St. GÓRSKIEGO
nagrodzony medalem znany pro-
szek do czyszczenia zębów i
konserwowania dziąseł.